המועצה מיוצגת על ידי משרד אהרנסון, אבולעפיה ושות', משרד המבורגר, אברון ושות' ועו"ד עופר לוי.

ת"צ 17-10-25898 המועצה הישראלית לצרכנות נ' אל על נתיבי אויר לישראל בע"מ

נושא התובענה - הפרת הוראות תקנות רישוי שירותי תעופה (העברה, הסבה ופדיון של מסמך תובלה בטיסות סדירות), תשמ"ד-1983. לאור המלצת בית המשפט הוגשה בקשת הסתלקות.

ת"צ 19-07-9519 המועצה הישראלית לצרכנות נגד טורקיש איירליינס ואח'

ת"צ 19-12-53773 המועצה הישראלית לצרכנות נגד ארקיע

נושא התובענות - גבייה שלא כדין של מיסי נמל מנוסעים ישראלים שיצאו משטח בריטניה והיו בעת הטיסה מתחת לגיל 16.